  Les combinés CS+DIF  intègrent dans un même boîtier un
convertisseur sinusoïdal ainsi qu’un chargeur de batterie évolué. Le
basculement entre ces deux modes est entièrement automatique et ne
nécessite aucune manipulation de l’utilisateur.
Le convertisseur fournit une tension sinusoïdale pure parfaitement
compatible avec tous les appareils ; la puissance maximale instan-
tanée permet d’alimenter des moteurs ou autres consommateurs
ayant un appel de courant important au démarrage. Possibilité de

Puissance
Nominale (Va)
Puissance
démarrage (Va)
Relais de
transfert (A)
Tension d’entrée
(Vac)
Courant de
charge (A)
Dimensions
(Lxlxh) en mm
Poids
(kg)
Convertisseur Bypass Chargeur
CS+12-1400DIF 12 230 1400 4200 30 184 à 270 40 460x241x198 16
CS+12-2000DIF 12 230 2000 6000 30 184 à 270 50 460x241x198 18
CS+12-2500DIF 12 230 2500 7500 30 184 à 270 70 460x241x198 19
CS+12-3600DIF 12 230 3600 10800 30 184 à 270 90 460x241x198 21
CS+12-5000DIF 12 230 5000 15000 40 184 à 270 125 597x241x198 36
CS+24-1400DIF 24 230 1400 4200 30 184 à 270 25 460x241x198 16
CS+24-2500DIF 24 230 2500 7500 30 184 à 270 35 460x241x198 19
CS+24-3600DIF 24 230 3600 10800 30 184 à 270 50 460x241x198 21
CS+24-5000DIF 24 230 5000 15000 40 184 à 270 70 597x241x198 36
CS+24-7000DIF 24 230 7000 21000 40 184 à 270 90 597x241x198 46
CS+48-3600DIF 48 230 3600 10800 30 187 à 270 30 460x241x198 21
CS+48-7000DIF 48 230 7000 21000 40 184 à 270 60 597x241x198 46
protège-cosses
 Convertisseurs / Chargeurs sinusoïdaux CS+DIF